
г

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 41 5

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДЕЗЬСЬКІ ЇЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №233

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії віл «11» серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина Гарбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩІ )



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Мінісіерсіво о св іт і науки України

1 Іодільський спеціальниіі 
навчально-реабілі іаційниіі 

соціально-економічний
Додаток до наказу від «II» серпня 2021 року 

№ 233
коледж

051 Економіка Державна Бакалавр Денна
копи п фізичних та/або 

юрп.нічних осіб

Е  
Е  

.о  І

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
і ні і докумен і а про осві і ній 
(осві і мьо-кваліфікаційшій) 

рівень ступінь, на основі 
якого відбувається всіум

рік та номери 
сер і пфікаї і в 
зовнішньої о 
незалежного 
оцінювання 

єдиної о 
вступної О 

ІЄН И  гу/ Є'ДІІПОІ о 
фахової о 
вступної о 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх прої рам в 

м е ж а х с п е 11 і а л ь н о с т і

г ,РЗю

о
о .

U6
о

1 9545245 897348

1 рипчук Каїернна її орівна 52648453 XVI 18.06.2021 
(відоціво про здобу 1 ІЯ 
повної загальної середньої 
осві і и

2021р. -
0333496; 2021р. 
. 0333496;
2021р. -
0333496

Економічна 
кібернеї ика

136.968

і


